2018 年 9 月 20 日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

リジョン・チェアパーソン 各位

ゾーン・チェアパーソン  各位

クラブ会長･幹事     各位

３３０－Ａ地区ガバナー 今井文彦

ライオンズデープロジェクトチーム

チームリーダー Ｌ野々晴久

「今井ガバナー期ライオンズデー」

“共生を実感できる１日”

みんなダイアモンド！参加のご案内

爽秋の侯 皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

１１月２４日港区スポーツセンターに於きまして開催されます、ライオンズデー「みんなダイアモ

ンド！」。どんな立場や境遇にあっても幸せを感じられる社会へ、障がいの有無・人種・性別等は個性

であり、全ての人が輝けるその様な共生を実感出来る１日をライオンズデーとして皆様と共にアクテ

ィビティを楽しんで参りましょうとご案内申し上げている処です。

今期の方針として、アクティビティ参加記録カードを活用して他クラブのアクティビティに積極的

に参加して奉仕活動をしましょうと提唱されています。参加回数（ポイント）を多く獲得する事によ

りアワードの対象にも成ると案内されています。

ライオンズデーのイベント『みんなダイアモンド！』に参加された方に対し、特別に参加回数（ポ

イント）を下記の通り多く獲得することが出来ることになりました。

是非『みんなダイアモンド！』に参加をし、アワード獲得の一助にしては如何かとご案内致します。

記

1．日  時 ： ２０１８年１１月２４日(土) 準備 9 時～ 受付 12 時  開始 13 時～17 時

2．場  所 ： 港パーク芝浦・港区スポーツセンター

3．アクティビティ参加記録カードの参加回数（ポイント）についての特典

 （１）準備から参加     スタンプ １個

 （２）開会から１部終了まで スタンプ １個

 （３）２部開始から閉会まで スタンプ １個   合計３個

尚、先のご案内の募集人員・募集方法及び提出期日等に変わりはありません。

但し、追加受付は随時致しますのでドシドシお申し込み下さい。

以上